Zdunska Wola, dn. 03.10.2017r.

Odpowiedz na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,Zakup autobusu 17-osobowego
+ miejsce dla kierowcy przystosowanego do przewozu oséb niepetnosprawnych, w tym

osoby na woézku inwalidzkim”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U.
2017r. poz. 1579 z p6zn. zm.) w odpowiedzi na skierowane zapytania do tresci SIWZ Zamawiajgcy

udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci rozstaw osi minimum 3700 mm.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci taki rozstaw osi.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopusci autobus o dt min. 6300 mm.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuséci autobus o dtugosci min. 6300 mm.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci autobus o min. poj. silnika 2.100 cm3.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopusci autobus o minimalnej pojemnosci 2.100 cm3.
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